РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22  августа 2024  г.                                                                                        №  452

О признании утратившим силу постановления администрации Новоавачинского сельского поселения от 16.01.2019 г. № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления  администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги «По предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р «О Перечне типовых государственных и муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами субъектов Российской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление администрации Новоавачинского сельского поселения от 16 января 2019 года № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Новоавачинского сельского поселения муниципальной услуги «По предоставлению информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»».
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в информационно-телекоммуникативной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление» на страничке Новоавачинского сельского поселения (https://www.kamgov.ru/emr/novoavacha)
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.   Контроль за исполнением постановления возложить на ведущего специалиста по социальным вопросам администрации Новоавачинского сельского поселения.

Заместитель главы администрации
Новоавачинского сельского поселения                                                         Е.М. Кальник